裝

訂

線

第一頁 共一頁

台南市護理師護士公會 函

機關地址：704 台南市北區公園北路 156 之 6 號

聯絡電話：（06）2517576 高櫻芬

傳    真：（06）2519855

電子信箱：service@tnana.org.tw

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國110 年 1 月 18 日

發文字號：(110)南市護會張字號 001號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

主旨：本會「南市護理會訊」訂於中華民國 110 年 3 月出刊，請於 110 年

2 月 26 日前將稿件以 e-mail方式寄至公會，以利彙編，敬請協助

辦理。

說明：

一、會訊以報導會務運作、政令宣導、學術交流、院際消息、會員

天地。加強公會所屬各醫療機構會員間連繫。

二、「院際消息」請各機構會訊連絡員執筆，提供 貴單位各項活

動預告訊息（限 300 字）。

      三、本期會訊專題—『 護理新時代 』 (上限 1200 字)，歡迎

會員踴躍投稿。

四、文章內容不得抄襲和涉及人身攻擊，本會接受稿件後，將由本

期主編審稿刊登優質作品並酌予稿費以茲鼓勵。

         五、本期主編：謝曉燕委員、蔡嬉燕委員

正本：成大醫院柯香馨小姐、成大護理學系王星捷組員、台南市立醫院徐華吟督導、衛生福利

部台南醫院劉怡伶護理師、台南新樓醫院陳靖怡小姐、郭綜合醫院蔡嬉燕督導、臺南市

立安南醫院鄭麗君小姐、臺南市政府衛生局國民健康科許麗嬖技士、國立台南護專黃美

荏主任

mailto:service@tnana.org.tw